c. la 9 ore înainte de amiază în sfta biserică gr.-ort. rom. din Vinga, — la care ședință cu stimă oficioasă invit pe onorații membri ordinari și ad-hoc ai sinodului protopopesc electoral al tractului Vinga.

Timișoara la 22 Iunie (5 Iulie) 1918.

Ioan Oprea, ppresbiter comisar consistorial.

Redactor responsabil: Dr. Teodor Botiș, profesor.

Concurse.

Nr. 79 F. G.

Dela Fundațiunea Gozdsu.

Pentru conferirea de burse din fundațiunea Gozdsu pe anul școlar 1918/1919 la universități, facultăți, școli superioare, școli medii se publică următorul concurs: